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Regeringens beslut 

JMed de villkor som framgår av bilagan dll detta beslut lämnar regeringen AB 
Trav och Galopp (bolaget) tillstånd att anordna lotterier och vadhållning om 
pengar för allmänheten fr.o.m. den 1 januari 2017 t.o.m. den 31 december 
2018. 

Regeringen uppdrar åt Lotteriinspektionen att utfärda närmare villkor i 
enlighet med regeringens beslut. Lotterinspektionen ska fastställa de 
särskilda villkor, kontroll- och ordningsbestämmclser för spelverksamheten, 
inklusive marknadsföring, som kan behövas för att verksamheten ska 
bedrivas pä ett från allmän synpunkt lämpligt sätt. 

Bolaget får inte erbjuda aUmänheten lotterier eller vadhållning om pengar 
innan sädana bestämmelser har meddelats. 

Bolagets utökade internationella samarbete får påbörjas först efter att 
Lotteriinspektionen utfärdat närmare villkor i enlighet med regeringens 
beslut. 

Lotterinspektionen ansvarar för tillsyn och kontroll av bolagets verksamhet 
enligt 48 § lotterilagen (1994:1000). Lotteriinspektioncn ska genomföra den 
granskning och de kontroller som anses påkallade. Bolaget ska betala 
kosmaderna för tillsyn och utförda kontroller. 

Telefonväxel: 08-405 10 00 
Fax: 08-21 73 86 
Webb: www.regeringen.se 

Postadress: 103 33 Stockholm 
Besöksadress: Jakobsgatan 24 
E-post: fi.registrator@regeringskansliet.se 



Bolaget ska vid anordnande och förmedhng av vad följa de föreskrifter, 
anvisningar och villkor som Lotteriinspektionen meddelar. 

Ärendet 

Regeringen lämnade i beslut den 17 december 2015 bolaget tillstånd att 
anordna lotten och vadhållning fr.o.m. den 1 januari 2016 t.o.m. den 31 
december 2016 (Fi2015/04532/LTR, Fi2015/03016/LR och 
Fi2015/03386/UR). 

Bolaget har i skrivelse till regeringen 26 september 2016 ansökt om förnyat 
tillstånd för 2017 och 2018. Bolaget önskar förnya koncessionen som 
beviljats 2015 samt komplettera koncessionen med ett antal förändringar 
enligt följande. 

Bolaget ansöker om att fä tillstånd att 

Fä utökade möjligheter till internationellt samarbete i sex utpekade 
länder (USA, Kanada, Nya Zealand, Hongkong, Singapore och 
Irland) samt förtydliga regelverket gällande mottagande av spel till 
svenska totahsatorpooler från utiandet (villkor 1.1 samt 1.2). 

- Fä tillstånd att (anordna och förmedla lotterier över internet) justera 
gränsen för vinstäterhetalning pä 50 "-o per kalenderår till 
motsvarande vinståterbetalnmgsnivå över tid (villkor 2.2). 

- Ges möjKget att ha flexibel vinståterbetalning vid spel pä virtuella 
hästar under cn given period eller vid enskilt lopp (under 
fömtsättning att vinstutdelningen inte överskrider 80 % per 
kalenderår) (villkor 3.1). 

- Fä kombinera olika vadhållningsformer och spelomgängar samt 
uppställa villkor om visst resultat för vinst. Vidare önskas möjlighet 
att i dessa fall villkora upp till 5 % av vinstmedlen i den kombinerade 
vadhållnings formen (villkor 3.5, ny punkt). 

- Ges rätt att endast anmäla även nya vadhållningsformer i samband 
med hästtävlingar i andra länder i stället för att ansöka om 
regeringsbeslut. Anmälan görs enligt gällande tillstånd för förändrade 
vinstutdelningsnivåer (villkor 4.2). 
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Folkhälsomyndigheten har inga synpunkter gällande förnyad koncession för 
bolaget. Myndigheten uppmärksammar ändå regeringen på risker med 
evenmellt ökade jackpottar och höga återbetalningsmväer vid nya 
internadonclla samarbeten. 

Lottcriinspekrionen tillstyrker att tillstånd beviljas i den omfattning bolaget 
haft under 2016. Med undantag för beviljande av bolagets önskemål att 
samarbeta med trav- och galopp sportens organisation pä Irland avst\'rker 
Lotterinspekdonen bolagets ansökan om ändade villkor. Lotteriinspektionen 
avstyrker även att tillstånd beviljas på t\̂ å år med hänvisning till pågående 
licensutredning och eventuellt ikraftträdande av ny spcllagstiftning. 

Skäl för regeringens beslut 

Bolagets ansökan om förnyat tillstånd att anordna lotterier och vadhållning 
om pengar för allmänheten bör, med vissa justeringar i \dIlkoren, beviljas. 

Tillståndets längd 

Mot bakgrund av att statens avtal med trav- och galoppsportens 
centralförbund sträcker sig fram till den 31 december 2018 ansöker bolaget 
om att få sitt tillstånd förnyat för perioden 1 januari 2017 — 31 december 
2018. Lotteriinspekaonen framför att bolaget, mot bakgmnd av pågående 
spellicensutredning samt evenmellt ikraftträdande av ny spcllagstiftning, bör 
beviljas ett ettårigt tillstånd. Regeringen anser att det finns skäl att bevilja 
bolaget tillstånd på två år eftersom en eventuell ny spclreglcring inte 
förväntas vara i kraft förrän 2019. Bolaget beviljas därför tillstånd att bedriva 
sin verksamhet till den 31 december 2018. 

Internationella pooler (villkor 1.1) 

Bolaget ansöker om tillstånd att fä samarbeta med trav- och galoppsportens 
centrala organisationer genom spel, utöver i gällande villkor angivna länder, 
även gällande USA, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Singapore och Irland. 
Regeringen anser att ansökan, i denna del, bör beviljas i viss mån. 
Lottcriinspekrionen har anfört att samarbetet bör begränsas till länder inom 
EU p.g.a. tillsynsproblematik, valutakonvcrtering och övrig kommunikation 
mellan EU-ländernas tillsynsorganisationer. Det finns i nuläget 
kontaktkanaler mellan ländernas tillstånds- och tillsynsorganisationer till följd 
av kommissionens förslag till gemensam MOU (Memorandum of 
Understanding). Regeringen anser att det, under förutsätming att det finns 
motsvarande tillstånd hos ATG:s samarbetsorganisation i det andra landet, 
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